
武汉规创传媒有限公司科技型企业申报

及辅助工作代理服务项目询价公告

武汉规创传媒有限公司单位“科技型企业申报及辅助工作代

理服务”项目，现已具备招标条件。根据国家、省、市有关规定，

本着公开透明、公平公正的原则，就本项目进行对外公开招标，

欢迎合格的投标人参加投标。

一、项目基本情况

（一）项目名称

武汉规创传媒有限公司科技型企业申报及辅助工作代理服

务项目

（二）项目基本情况概述:

武汉规创传媒有限公司是武汉城建集团所属武汉设计咨询

集团旗下的专业传媒服务机构，现拥有视觉设计、影视制作、展

陈展示、品牌营销、三维设计、信息技术、图文印刷等七大业务

板块，为客户提供高品质视觉设计、展陈展示、三维建筑漫游及

效果图、影视制作、多媒体动画、公关传播、营销推广、新媒体

运营、平台研发、GIS数据处理应用、图文广告制作等创意策划、

内容制作和项目实施服务。

根据公司发展需求，提供相关代理服务，科技型企业申报及

辅助工作代理服务（含2025年高新技术企业培育及申报、2024

年科技型中小企业申报服务和2024年创新型中小企业申报服务、

23、24年度审计报告；24年高新技术产品收入专项审计报告以

及研发费用专项审计报告；年度研发费用加计扣除项目服务；奖



励、补贴申报咨询等服务）；知识产权代理服务（软著加急件11

件，实用新型专利4件）。

（三）项目内容及价格:

本次自主招标具体需求如下(详细服务要求见本项目询价

文件)。

1.项目名称：科技型企业申报及辅助工作代理服务项目。

2.本询价项目控制价为：85000元。（若超过，视为不响应该

询价文件，按否决投标处理。）

3.本次询价，报价人以固定总价进行报价，后期不调整服务

费。请供应商按询价文件要求进行报价。

4.供应商资格要求为具备项目相关营业范围和资格，报价文

件必须响应询价文件，否则视为无效报价。

二、合格供应商的基本资格要求

（一）供应商须为在中华人民共和国境内合法注册，具有

相应经营范围独立法人资格的企业；

（二）具有独立承担民事责任的能力、具有良好的商业信

誉和健全的财务会计制度、有依法缴纳税收和社会保障资金的

良好记录、近三年内在经营活动中没有重大违法记录；

（三）供应商在行业内具有良好的业绩和经验，近 3 年

内有类似项目业绩；

（四）供应商必须未被列入“信用中国”网站

(www.creditchina.gov.cn) 、“ 中 国 政 府 采 购 ” 网 站

（www.ccgp.gov.cn）失信被执行人、重大税收违法失信主体、

政府采购严重违法失信行为记录名单、在“中国裁判文书网”



(http://wenshu.court.gov.cn/ndex)查询供应商及其法定代表人

(负责人)“行贿”无行贿记录。

三、发布公告的媒介和时间

（一）发布媒介

本询价公告在武汉规创传媒有限公司官网上发布。

（http://www.gcmc2018.com/page/news.html）。

（二）公告期限

自本公告发布之日起3个工作日。

四、领取询价文件时间、地点及方式

（一）领取时间

2024年8月5日至2024年8月7日，每天上午09:00至12:00，

下午14：00至17:00（北京时间，法定节假日除外）

（二）领取地点

武汉市江岸区发展大道486号元辰世纪19楼1906室，湖北

正信工程项目管理有限公司或网络获取或邮寄

（三）获取方式

现场获取或网络获取或邮寄。符合资格要求的供应商应当在

获取时间内，将资格证明材料扫描发送至2501871933@qq.com邮

箱，并在邮件中注明申请人名称、所投包号、项目联系人及联系

电话。采购人、采购代理机构对邮寄、电子文本传输过程中发生

的迟交或遗失均不承担责任。

1.法定代表人自己领取的，凭法定代表人身份证明书扫描件。



2.法定代表人委托他人领取的，凭法定代表人授权书及受托

人身份证扫描件。

3.其他报名相关资料和要求：领取询价文件时，供应商必须

提供供应商资格条件中规定的资质证明文件原件扫描件，扫描件

须加盖公章。

五、递交响应文件截止时间及递交地点

（一）递交投标文件截止时间

2024年8月13日14时30分前，逾期收到或不符合规定的

询价文件恕不接受。届时请参加供应商的代表携有效身份证件和

法定代表人授权委托书出席，否则投标将被拒绝。

（二）递交地点

武汉市江岸区发展大道486-488号元辰世纪19楼1907室。

六、开标时间及地点：

（一）开标时间

2024年8月13日14时30分。

（二）开标地点

武汉市江岸区发展大道486-488号元辰世纪19楼1907室

七、联系方式

1.采购人信息

名 称：武汉规创传媒有限公司

地 址：湖北省武汉市江岸区一元街道蔡锷路7号1栋

联 系 人：舒工



联系电话：13006345555

2.采购代理机构信息

名 称：湖北正信工程项目管理有限公司

地 址：武汉市江岸区发展大道486-488号元辰世纪19楼

项目联系人：高经理

联系方式：17740666103


	一、项目基本情况
	本次自主招标具体需求如下(详细服务要求见本项目询价文件)。
	1.项目名称：科技型企业申报及辅助工作代理服务项目。
	二、合格供应商的基本资格要求
	（一）供应商须为在中华人民共和国境内合法注册，具有相应经营范围独立法人资格的企业；
	（二）具有独立承担民事责任的能力、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度、有依法缴纳税收和社会保障资
	三、发布公告的媒介和时间
	本询价公告在武汉规创传媒有限公司官网上发布。（http://www.gcmc2018.com/pag
	自本公告发布之日起3个工作日。
	四、领取询价文件时间、地点及方式
	五、递交响应文件截止时间及递交地点
	六、开标时间及地点：
	七、联系方式

